
Евровинт
     х 50

 Петля
накладная
     х20

  Опора
     х12

Саморез
  3,5х16
    х154

   Демпфер
силиконовый  
           х22
   

     Заглушка
под евровинт
 Сонома/Белый
            х50

Хром планка
     Левая
         х3

Хром планка
     Правая
         х3

Клипса
   х6

   Саморез
  3х25 хром
      х18

Гвоздь
  х 160

Полкодержатель
          х24 цинк

            Стяжка
                 х4

Ключ под
евровинт

или

Саморез
  3,5х32
     х12

            ЛЮКС 200
набор мебели для кухни

      ФУРНИТУРА
*фурнитура может отличаться от представленной

           Заглушка
           Фасадная
               5мм
                 х20

   Ручка
      х11

    Винт
для ручки
    х22

          Проф стык.
              686мм
                 х2

          Проф стык.
              545мм
                 х2

    Роликовые
направляющие 
400мм 1 компл.

Подвес
    х6

Саморез
  3,5х30
     х12



Инструменты для сборки 

Линейка с углом 90
о

Количество сборщиков 

Х6

сверло 5мм

Стр.2

Список деталей

№ Наименование Материал Длина Ширина Толщина К-ВО

1 Боковина 600\400 верх ЛДСП 16 580 284 16 2

2 Горизонталь 400 верх ЛДСП 16 368 284 16 2

3 Фасад 400 верх ЛДСП 16 398578 16 5

4 Задняя стенка 400 верх ЛДВП 577 397 3 5

5 Полка 400 верх ЛДСП 16 366 282 16 1

6 Боковина 800 верх ЛДСП 16 580 284 16 4

7 Горизонталь 800 ЛДСП 16 768 284 16 4

8 Полка 800 верх ЛДСП 16 766 282 16 2

9 Задняя стенка 400 низ ЛДВП 717 397 3 5

10 Цоколь 400 низ ЛДСП 16 400 100 16 1

11 Фасад ящика 400 низ ЛДСП 16 397 195 16 1

12 Фасад средний 400 низ ЛДСП 16 397519 16 1

13 Боковина ящика 400 400 150 16 2

14 Зад/перед ящика 400 150 16 2

15 Полка 400 низ 428 366 16 1

16 Боковина 400 низ ящ 704 430 16 2

17 Дно 400 низ 400430 16 1

18 Планка 400 низ 368 80 16 2

19 Боковина 800 низ 704 430 16 4

20 Цоколь 800 шкаф ЛДСП 16 800 100 16 2

21 Планка 800 ЛДСП 16 768 80 16 4

22 Дно шкафа низ 800 ЛДСП 16 800 430 16 2

23 Полка шкаф низ 800 ЛДСП 16 428766 16 2

24 Фасад шкаф 800 ЛДСП 16 397717 16 4

25 Столешница 800 ЛДСП 26/38 801 600 26/38 2

26 Столешница 400 401 600 26/38 1

ЛДСП 16 

ЛДСП 16 

ЛДСП 16 

ЛДСП 16 

ЛДСП 16 

ЛДСП 16 

ЛДСП 16 

Король диванов

ЛЮКС 200 набор
мебели для кухни

Стр.11

При сверловке обязательно

придавить дверь к подложке!

фасад

подложка

310

27 Дно ящика 400 низ ЛДВП 398 340 3 1

ЛДСП 26/38 



X
Y

х8

х4

3,5x16

Проверить
диагональ
     Х=Y

3,5x16

3,5x16

x2

16

17

18

9

16

1616

17

18

Стр.3

Стр.10

40мм
до опоры

40мм
до опоры

Высота планки зависит от

расположения коммуникаций  

Перевернуть планку и 

сделать сквозные отверстие

 в боках сверлом диаметром 8мм

40мм

9мм

При использовании шкафа под мойкой необходимо 
изменить его конструкцию

!!!Мойка в комплект не входит!!!



x2

3,5x16

12
3.5x16

10

Стр.4 Стр.9

40мм

50мм

40мм

50мм

х2

х2
х2

х2

х2х2
х2

х2

х2

х2х2

Перед установкой ручки удалить 
защитную пленку(при ее наличии)

ВНИМАНИЕ
Опрокидывание мебели может привести к серьёзным или смертельным телесным повреждениям.

Для предотвращения опрокидывания мебель должна быть постоянно прикреплена к стене.

Крепёжные средства для крепления к стене не прилагаются, для разных материалов стен требуются различные
ен в Вашем доме. Е

После сборки заглушить все видимые отверстия 

крепления. Используйте крепёжные средства, подходящие для материала ст сли вы не 

уверены, какой тип креплений подходит к данному материалу, обратитесь в специализированный магазин.

11

13

х2

х8

3.5х25

4

х6

X

Y

Проверить
диагональ
     Х=Y

3,5х16

13

14

14

27

27

5мм



х8

3,5x16

x2

х4

3,5x16

Проверить
диагональ
     Х=Y

Y
X

x2

3,5x16

19

19
22

21

21

19
19

22
9

24
х4

3.5x16

20
Стр.5Стр.8

40мм

50мм

40мм

50мм

40мм
до опоры

40мм
до опоры

3,5x16

x2

9

 686мм

3,5х32

Отступ столешницы от каркаса 

40мм
Лицевая сторона 

Профиль хром

3,5х25

25
2625

25

26

25 26
25

33
3

3 3

24

24

24
24

11

12
23

23
15

8
8

5

Места установки демпфера



х8

3,5x16

x2

Проверить
диагональ
     Х=Y

Y

X

x2

3,5x16

1

1

1 1

2

2

4

3

Стр.6

3,5x16

x2

х8

Проверить
диагональ
     Х=Y Y

X

x2

3,5x16

6

6

18
18

7

7
4

3

Стр.7

4

 545мм

3,5x30

x2

3,5x30

x2
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